股票代码：600319          股票简称：亚星化学         编号：临 2024-003

潍坊亚星化学股份有限公司

关于公司股东部分股份质押的公告

重要内容提示：

 截止本公告披露日，潍坊亚星化学股份有限公司（以下简称“公司”）

第二大股东潍坊裕耀企业管理有限公司（以下简称“潍坊裕耀”）通过

其控制的潍坊泽信投资合伙企业（有限合伙）（曾用名：深圳中安汇银

一号专项投资企业(有限合伙)，已完成工商登记变更）、潍坊泽峰投资

合伙企业（有限合伙）（曾用名：深圳中安鼎奇二号专项投资企业(有限

合伙)）、潍坊泽源投资合伙企业（有限合伙）（曾用名：深圳中安鼎奇

三号专项投资企业(有限合伙) ，已完成工商登记变更）、潍坊泽泰投资

合伙企业（有限合伙）（曾用名：深圳中安汇银四号专项投资企业(有限

合伙)）间接持有公司股份 41,653,962 股，占公司总股本的 10.74%。本

次潍坊裕耀将其间接持有的上市公司股票质押 17,436,829 股，占其持

股数量 41.86%，分别质押的是潍坊泽峰投资合伙企业（有限合伙）持有

上市公司的 11,800,229股，潍坊泽泰投资合伙企业（有限合伙）持有上

市公司的 5,636,600股。

一、公司股份质押情况

公司于 2024 年 2 月 21 日获悉公司股东潍坊裕耀所间接持有公司的部分股

份被质押，具体情况如下：

1、本次股份质押基本情况

股东名

称

是 否 为

控 股 股

东

本次质押股

数

是 否

为 限

售股

是 否

补 充

质押

质 押 起

始日

质 押 到

期日

质权人 占 其 所

持 有 股

份比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

潍坊裕

耀

否 17,436,829 否 否 2024/2/

19

2027/4/

30

潍坊东兴建设

发展有限公司

41.86% 4.50% 补充流

动资金

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2、本次股份质押不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他

保障用途。

3、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，上述股东无其他质押股份情况。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会

二〇二四年二月二十一日